Prekės nėra išnuomotos
(suteiktos panaudai) jokiems kitiems asmenims.

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO SĄLYGOS
2.1. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.
2.2. Pradinė Sutarties vertė negali viršyti 9000,00 (devyni tūkstančiai eurų) Eur be PVM,

10890,59 (dešimt tūkstančių aštuoni šimtai devyniasdešimt,59 eurai) Eur su PVM. Tai yra maksimali lėšų
suma, kurią planuojama skirti Sutarties 1.2. punkte nurodyto pirkimo objekto įsigijimui. Sutarties kaina, kurią
Pirkėjas turės mokėti Pardavėjui priklausys nuo vykdant Sutartį faktiškai Pirkėjui perduotų Prekių apimties,